

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Ingermann Sørensen Holding A/S

Hjejlevej 1, Ø. Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 21 76 13 97

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

Louise Ancher Deiborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingermann Sørensen Holding A/S Hjejlevej 1, Ø. Hurup 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 21 76 13 97
	Stiftet: 31. maj 1999
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ingermann Sørensen Bente Deiborg Sørensen Louise Ancher Deiborg Kristian Tomas Deiborg
Direktion	Ingermann Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, som udlejes til privat beboelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Det kan oplyses at selskabets investeringsejendom er indregnet til en dagsværdi på 9.500 t.kr., hvilket svarer til et nettoafkast på 6,25%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	412.893	313.529
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	25.000	50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.979</u>
Resultat før finansielle poster	437.893	361.550
Andre finansielle indtægter	137.420	116.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-190.608</u>	<u>-155.043</u>
Resultat før skat	384.705	323.352
3 Skat af årets resultat	<u>-69.476</u>	<u>-43.476</u>
Årets resultat	315.229	279.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>315.229</u>	<u>279.876</u>
Disponeret i alt	315.229	279.876

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Investeringsejendomme	9.500.000	9.475.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>9.475.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>9.475.000</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	45.652	45.247
Tilgodehavender i alt	<u>45.652</u>	<u>45.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.217.163	1.127.658
Værdipapirer i alt	<u>1.217.163</u>	<u>1.127.658</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.262.815</u>	<u>1.173.179</u>
Aktiver i alt	<u>10.762.815</u>	<u>10.648.179</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.504.905	3.189.676
Egenkapital i alt	4.004.905	3.689.676
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.979.646	4.201.653
Deposita	172.791	185.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.152.437	4.387.383
Kortfristet del af langfristet gæld	215.853	216.471
Gæld til pengeinstitutter	461.169	427.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	88.835	25.119
Anden gæld	1.819.616	1.881.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.605.473	2.571.120
Gældsforpligtelser i alt	6.757.910	6.958.503
Passiver i alt	10.762.815	10.648.179

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	2.909.800	3.409.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.876	279.876
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	3.189.676	3.689.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.229	315.229
	500.000	3.504.905	4.004.905

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering ejendom	25.000	50.000
	25.000	50.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190.608	155.043
	190.608	155.043
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	69.476	40.348
Regulering af tidligere års skat	0	3.128
	69.476	43.476
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	131.620	131.620
Kostpris 30. april 2024	131.620	131.620
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-131.620	-129.641
Årets af-/nedskrivninger	0	-1.979
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-131.620	-131.620
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	0

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2023	11.724.195	11.724.195
Kostpris 30. april 2024	11.724.195	11.724.195
Regulering til dagsværdi 1. maj 2023	-2.249.195	-2.299.195
Årets regulering til dagsværdi	25.000	50.000
Regulering til dagsværdi 30. april 2024	-2.224.195	-2.249.195
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	9.500.000	9.475.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelse er uændret i forhold til sidste år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.195 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 9.500 t.kr.

Selskabets værdipapirbeholdning er deponeret som sikkerhed for engagementet med Nykredit Bank.
